Российская Федерация

Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от    27.02.2017г.                                    №  5 -784
                  г. Фокино

О внесении изменений в Решение совета народных

депутатов города Фокино от 26.01.2017г № 5-760

«Об  утверждении прейскуранта цен на услуги (работы),
оказываемые МУП «Многофункциональный

комбинат городского округа «город Фокино»»

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Решением Совета народных депутатов города Фокино от 29.11.2013г. № 5 - 62 «О принятии Положения  о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Фокино и работы, выполняемые   муниципальными   предприятиями  и учреждениями»,

Совет народных депутатов города Фокино

  Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в Решение Совета народных депутатов города Фокино от 26.01.2017г. № 5-760 «Об утверждении  прейскуранта цен на услуги (работы), оказываемые МУП «Многофункциональный комбинат городского округа «город Фокино»», изложив прейскурант цен в новой редакции согласно приложению.
2. Решение опубликовать в муниципальной газете «Фокинский вестник», разместить на официальном сайте Администрации г. Фокино в сети «Интернет».

Глава города

О.В.Попович
Приложение

к Решению Совета народных

депутатов города Фокино

от 27.02.2017г № 5-784
Проект прейскуранта цен на услуги, работы оказываемые

МУП «Многофункциональный комбинат городского округа «город Фокино»»

	№ п/п
	Наименование работ, услуг
	Ед.изм.
	Стоимость работ, услуг*, руб.

	1
	Работа 1 маш/час трактора YTO-X704
	маш/час
	700,00

	2
	Работа 1 маш/час трактора «Беларус МТЗ-82.1У1»
	маш/час
	700,00

	3
	Работа 1 маш/час Автогрейдера ДЗ - 180
	маш/час
	800,00

	4
	Работа 1 маш/час автовышки ЗИЛ-431412
	маш/час
	950,00

*Стоимость установлена с учетом применения предприятием системы налогообложения  в виде единого налога на  вменённый доход при оказании услуг, выполнении работ.